Zira 767 Muharreminde (Ekim
1365) İskenderiye'yi yağmalayan Frenk
ler'in kısa bir süre sonra kendiliklerin
den çekildikleri bilinmektedir. Altmış do
kuz yaşlarında iken Kahire'de vefat eden
Cündi'nin ölüm tarihiyle ilgili rivayetler
de farklıdır. Bazı kaynaklarda 749 (1348)
ve 769 ( 1368) yılları verilmekle birlikte
bunlardan birincisi hocası Menüfi'ye,
ikincisi ise muhtemelen yine İbnü'I-Cün
di künyesiyle tanınan Ebü Bekir Abdul~
lah b. Aydoğdu b. Abdullah ei-Cündf'ye
aittir. Kaynakların büyük çoğunluğu 767
yılı üzerinde ittifak etmekle birlikte Ah
med Baba et-Tinbükti, Cündf'nin bir ta
lebesinden gelen rivayete dayanarak 13